
 

     
 

ARUO - SGPD 
 

VISTO la legge 9/5/1989, n. 168; 

VISTO la legge 30/12/2010, n. 240, ed in particolare l’art. 24; 

VISTO il D.R. 11/1/2012, Rep. n. 117 e successive modificazioni, con cui è stato emanato il 
Regolamento D’Ateneo per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato ai sensi 
dell’art. 24 della Legge 240/2010; 

VISTO il D.D. 18/12/2020, n. 9056, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale in 15/01/2021, n. 4 di 
indizione di una selezione pubblica per l'assunzione di n. 1 Ricercatore a tempo 
determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a, (Junior) della L. 240/2010 con regime 
di impegno a tempo pieno presso il dipartimento di Architettura e Studi Urbani,  

Settore concorsuale: 08/D1 - PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA 

Settore scientifico disciplinare: ICAR/14 - COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA; 

VISTO il D.R. 19/03/2021, n. 2535, di nomina della commissione; 

VISTO il D.D. 21/07/2021, n. 6457 di approvazione degli atti della procedura di selezione pubblica 
per l'assunzione di n. 1 Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, 
lettera a, (Junior) della L. 240/2010 con regime di impegno a tempo pieno presso il 
dipartimento di Architettura e Studi Urbani per il Settore concorsuale 08/D1 - 
PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA (cod. proc. 2020_RTDA_DASTU_6); 

VISTA la sentenza 2020/2022 del Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia; 

VISTA la sentenza 2318/2023 del Consiglio di Stato, 

D E C R E T A: 

ART. 1 -  Il Dipartimento di Architettura e Studi Urbani dovrà procedere alla designazione di una 
nuova Commissione giudicatrice, in diversa composizione, entro 30 giorni dalla data di 
pubblicazione all’Albo Ufficiale dell’Ateneo del presente decreto. 

ART. 2 -  Dalla data di pubblicazione all’Albo Ufficiale dell’Ateneo del decreto Rettorale di nomina 
della nuova commissione decorrerà il termine di 90 giorni entro il quale la Commissione 
dovrà procedere ad una nuova valutazione preliminare dei candidati.  

ART. 3 -  A seguito alla nuova valutazione preliminare, qualora il dott. BULLERI risultasse ammesso 
alla fase successiva, la Commissione sarà chiamata ad effettuare una nuova discussione 
pubblica dei titoli e della produzione scientifica, che dovrà avvenire entro 120 giorni dalla 
data di pubblicazione all’Albo Ufficiale dell’Ateneo del presente decreto.  

 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 (Ing. GRAZIANO DRAGONI) 

f.to Raffaele Sorrentino 
 
 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. Lgs 82/2005 e s.m.i.

 

Repertorio n. 3946 
Registrato il 11/04/2023 
Prot. n. 86448 Pos. VII/1 
Cod. procedura 2020_RTDA_DASTU_6 
UOR: Servizio Gestione Personale Docente  


